
Direction des services départementaux de l'éducation nationale

IENA
Liste des coordonnateurs REP et REP + Année scolaire 2017-2018

Civilité Prénom Nom Etablissement Adresse CP Ville REP/REP+ mail Tél IA-IPR Référent mail IAIPR

Monsieur Christian Rochefolle Collège Jean Rostand Boulevard de la grande terre 42406 Saint Chamond REP+ christian.rochefolle@ac-lyon .fr 06 37 02 76 80 Jean Fleury jean.fleury@ac-lyon.fr

Monsieur Michel Chanal Collège Jules Vallès 3 rue Puits Thibaud 42000 Saint Etienne REP + michel.chanal@ac-lyon.fr 04 77 49 47 37 Christine Lauer christine.lauer@ac-lyon.fr

Madame Estelle Chatre Collège Gambetta 34 bis rue Michelet 42000 Saint Etienne REP estelle.chatre@ac-lyon.fr 06 80 16 01 89 Mr Seitz jean-jacques.seitz@ac-lyon.fr

Madame Christine Martinetti Collège A. Thomas 20 rue A. Thomas 42328 Roanne REP christine.martinetti@ac-lyon.fr 04 77 23 64 26 Jean Charles Diry jean-charles.diry@ac-lyon.fr

Monsieur Vincent Rousset Collège C. Fauriel 24 ter rue Rouget de Lisle 42000 Saint Etienne REP vincent.rousset@ac-lyon.fr 04 77 79 05 70 Michel Nesme michel.nesme@ac-lyon.fr

Monsieur Cyril Foraison Collège Puits de la Loire 17 rue Antoine Roche 42021 Saint Etienne cedex 1 REP cyril.foraison@ac-lyon.fr 04 77 32 01 10 Joël Gibert joel.gibert@ac-lyon.fr

Madame Muriel Vernusse Collège Pierre Joannon 18 rue de la Haute Garenne 42405 Saint Chamond REP muriel.vernusse@ac-lyon.fr 06 25 54 33 38 Joël Gibert joel.gibert@ac-lyon.fr

Monsieur Jacques Chauvet Collège Jean Dasté 68 rue Jean Parot 42023 Saint Etienne REP jacques.chauvet@ac-lyon.fr 04 77 46 11 96 Vincent Tuleu vielles.tuleu@ac-lyon.fr

Madame Brigitte Vérot Collège Jules Vallès 7 rue Robespierre 42150 La Ricamarie REP + brigitte.paraskevaidis@ac-lyon.fr 06 61 87 22 85 Régis Dupré regis.dupre@ac-lyon.fr

Monsieur Dominique Joubert Collège Marc Seguin 125 boulevard Antonio Vivaldi 42007 Saint Etienne REP +

dominique.joubert@ac-lyon.fr  

ce.ia42-rep-plus-marc-seguin@ac-

lyon.fr

06 40 11 52 04

Elisabeth Linet elisabeth.linet@ac-lyon.fr

Monsieur Mathieu Bouton Ecole élémentaire Zola Pasteur Rue Joannès Guignand 42500 Le Chambon Feugerolles REP mathieu.bouton@ac-lyon.fr 04 77 56 03 86 Catherine Muller catherine.muller@ac-lyon.fr

Madame Carole Abrard-Broisin Ecole élémentaire les sables 42 rue Jean Bailly 42300 Mably REP carole.abrard-broisin@ac-lyon.fr 04 77 70 56 58 Elisabeth Linet elisabeth.linet@ac-lyon.fr
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